

RESOURCE CAPITAL ApS

Gl. Vartov Vej 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Marianne Kilbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESOURCE CAPITAL ApS
Gl. Vartov Vej 2
2900 Hellerup

Telefonnummer: 25133323
e-mailadresse: info@resourcecap.dk

CVR-nr: 30505859
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Resource Capital ApS dækkende 2. halvår (6 måneder). Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Resultatet for 2015 anses af ledelsen for tilfredsstillende og viser en fortsat positiv trend, som ligeledes er fortsat ind i det nye regnskabsår 2016, der følger kalenderåret.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 20/05/2016

Direktion

Jesper Kilbæk
Adm.direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles til den ordinære generalforsamling, at årsrapporten 2015 ikke revideres. Direktionen anser betingelserne herfor for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Resource Capital ApS beskæftiger sig med strategi- og forretningsudvikling af virksomhed og forretningsideer med et finansielt og økonomisk perspektiv, samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften viser en positiv trend, som er fortsat ind i det nye regnskabsår. Ejerkredsen bag Resource Capital ApS har i det forgangende regnskabsår stillet et ansvarligt lån til rådighed for selskabet, hvilket har styrket dets kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder at berette.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Årsregnskabet for Resource Capital ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, herunder igangværende arbejder og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste:

Bruttofortjenesten er resultatet af de driftsmæssige aktiviteter selskabet har haft i året løb.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

AKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i associerede virksomheder er målt til den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders regnskabsmæssige indre værdier.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi værdiansættes til kr. 0. Såfremt virksomheden har et tilgodehavende hos den associerede virksomhed hensættes et beløb mindst svarende til den negative regnskabsmæssige indre værdi under hensættelser.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder er indregnet på basis af opgørelse opgjort på statutidspunktet.

PASSIVER:

Udbytte:

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		620.500	783.930
Administrationsomkostninger		-48.700	-191.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		571.800	592.880
Lønninger		-253.768	
Andre personaleomkostninger		-1.931	-59.120
Resultat af ordinær primær drift		316.101	533.760
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		7.890	
Andre finansielle omkostninger		-32.799	-76.817
Ordinært resultat før skat		291.192	456.943
Årets resultat		291.192	456.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		291.192	456.943
I alt		291.192	456.943

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.200	109.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		709.200	309.200
Anlægsaktiver i alt		709.200	309.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.875	112.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			200.000
Tilgodehavender i alt		26.875	312.250
Likvide beholdninger			893
Omsætningsaktiver i alt		26.875	313.143
Aktiver i alt		736.075	622.343

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-550.797	-841.989
Egenkapital i alt		-425.797	-716.989
Gæld til banker		65.866	232.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.866	232.221
Gæld til banker		200.000	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.915	70.634
Ansvarlig lånekapital		550.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.091	836.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.096.006	1.107.111
Gældsforpligtelser i alt		1.161.872	1.339.332
Passiver i alt		736.075	622.343